Nº 0204042024 

Objeto: contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços na Pavimentação de 
diversas  ruas  nos  Povoados  de  Milagres  e  Antarí,  zona  rural,  do  Município  de  Barra  do 
Mendes/BA. Empresas vencedoras valor total: R$ 852.470,00 (oitocentos e cinquenta e dois mil 
e quatrocentos e setenta reais): SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ: 
27.469.108/0001‐84, com os lotes: 1 no valor total de R$ 852.470,00 (oitocentos e cinquenta e 
dois mil e quatrocentos e setenta reais). BARRA DO MENDES (BA), quinta‐feira, 27 de junho de 
2024 

DEYANE MARTINS CUSTODIO 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO ‐ CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº ECE‐002‐2024 
Processo Adm: Nº 0204042024 

Objeto: contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços na Pavimentação de 
diversas  ruas  nos  Povoados  de  Milagres  e  Antarí,  zona  rural,  do  Município  de  Barra  do 
Mendes/BA. Empresas vencedoras valor total: R$ 852.470,00 (oitocentos e cinquenta e dois mil 
e quatrocentos e setenta reais): SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ: 
27.469.108/0001‐84 , com os lotes: 1 no valor total de R$ 852.470,00 (oitocentos e cinquenta e 
dois mil e quatrocentos e setenta reais). BARRA DO MENDES (BA), quinta‐feira, 27 de junho de 
2024 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ‐ CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº ECE‐002‐2024 
Processo Adm: Nº 0204042024 

Objeto: contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços na Pavimentação de